
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

16.11.2021                          м. Суми                      № 14-ОД 

 
 

Про відповідальних осіб за 

організацію роботи, пов’язаної із 

захистом персональних даних 

 

Відповідно до Закону України «Про захист персональних даних», з метою 

організації роботи щодо захисту персональних даних при їх обробці у 

Навчально-методичному центрі професійно-технічної освіти у Сумській області 

та у  зв’язку з кадровими змінами в Навчально-методичному центрі професійно-

технічної освіти у Сумській області 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.  Визначити Василенко О.В., методиста Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти у Сумській області, відповідальною за організацію 

роботи, пов’язаної із захистом персональних даних при їх обробці у базі 

персональних даних «Працівники» Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти у Сумській області. 

2. Визначити Волік І.О., бухгалтера ІІ категорії Навчально-методичного 

центру професійно-технічної освіти у Сумській області, відповідальною за 

організацію роботи, пов’язаної із захистом персональних  даних при їх обробці у 

базі персональних даних «Бухгалтерія» Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти у Сумській області. 

3. Визнати такими, що втратили чинність накази Навчально-методичного 

центру професійно-технічної освіти у Сумській області від 20.03.2018  № 12-ОД 

«Про відповідальних осіб за організацію роботи, пов’язаної із захистом 

персональних даних», від 17.04.2019, №13-ОД «Про внесення змін до наказу 

НМЦ ПТО у Сумській області від 20.03.2018 № 12-ОД». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 
 

 


